
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.02.2025   № 58 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

19.07.2013 №188 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 

аннулирование такого адреса» 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 2.6. раздела 2 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 

аннулирование такого адреса» на территории Каргасокского района, утвержденного 

постановлением Администрации Каргасокского района от 19.07.2013 № 188 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» 

изложить в новой редакции: 

 «2.6. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании 

его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании 

его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в 

государственном адресном реестре осуществляются уполномоченным органом: 

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе – в срок не более 10 рабочих дней 

со дня поступления заявления; 

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа – в срок не более 5 

рабочих дней со дня поступления заявления.». 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом муниципального образования «Каргасокский район».   

              

И.о. Главы Каргасокского района                                                                       С.В. Монголин 

 

 

 

Т.А. Голещихина 

2-13-54 


